ТТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ БОЛОГОВСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.08.2024г.

	№116/517-5

	г. Бологое

Об уполномоченных территориальной избирательной комиссии Бологовского района для осуществления контроля за изготовлением, уничтожением лишних и доставкой избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва по Бологовского одномандатному избирательному округу №15

                   В соответствии со статьёй 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 21, 60 Избирательного Кодекса Тверской области, постановлениями избирательной комиссии Тверской области от 29.04.2021г. года №219/2992-6 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии Бологовского избирательного округа № 15 по выборам депутатов Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва на территориальную избирательную комиссию Бологовского района Тверской области», от 01.08.2024 № №142/1714-7 «О Порядке осуществления контроля за изготовлением и доставкой избирательных бюллетеней на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва по одномандатному избирательному округу», территориальная избирательная комиссия Бологовского района постановляет:
1. Уполномочить членов территориальной избирательной комиссии Бологовского района с правом решающего голоса осуществлять контроль за изготовлением, уничтожением лишних и доставкой избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Законодательного Собрания Тверской области седьмого созыва по Бологовскому одномандатному избирательному округу №15 в следующем составе:
	Глазова Екатерина Анатольевна - член территориальной избирательной комиссии Бологовского района  с правом решающего голоса;
[bookmark: _GoBack]          Медведева Н.К. - член территориальной избирательной комиссии Бологовского района  с правом решающего голоса.

	Председатель
территориальной избирательной  комиссии Бологовского района
	А.С. Шпаченко

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Бологовского района
	Н.Г. Смирнова